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Sabun Yapımı Kursu ile Doğallığı Keşfedin! 

Günümüzde doğal yaşam, içerik bilinci ve sade üretim anlayışı her zamankinden daha fazla önem taşıyor. Kendi 
sabununuzu üretmek ise yalnızca keyifli bir hobi edinmek anlamına gelmez. Aynı zamanda kullandığınız içeriği bilmek, 
cildinize uygun ürünler hazırlamak, estetik ve fonksiyonel sabunlar tasarlamak ve bu beceriyi zamanla ticari bir alana 
dönüştürmek anlamına gelir. 

Star Kimya olarak, 20 yıllık üretim ve formülasyon tecrübemizle hazırladığımız yüz yüze sabun yapımı eğitimi ile 
katılımcılara yalnızca tarif vermeyi değil, sabun üretiminin mantığını öğretmeyi hedefliyoruz. Eğitim boyunca sabunun 
nasıl yapıldığı, neden o şekilde yapıldığı, hangi aşamada nelere dikkat edilmesi gerektiği, kaliteyi artıran teknik detaylar 
ve üretimde en sık yapılan hataların nasıl önleneceği kapsamlı şekilde aktarılacaktır. 

Bu eğitim, hem ilk kez sabun yapacak kişiler hem de bilgisini daha profesyonel bir seviyeye taşımak isteyenler için güçlü 
bir başlangıç niteliği taşır. 

Bu Eğitimde Neler Öğreneceksiniz? 

Temel Sabun Yapım Teknikleri 

Eğitimde sabun üretiminde en yaygın kullanılan yöntemler detaylı şekilde ele alınacaktır. 
Soğuk proses, sıcak proses ve erit-dök teknikleri arasındaki farklar anlatılacak; her yöntemin avantajları, sınırlamaları ve 
kullanım alanları açıklanacaktır. 

Katılımcılar, hangi sabun tipinde hangi yöntemin daha uygun olduğunu öğrenecek ve başlangıç seviyesinde en doğru 
üretim yaklaşımını daha net anlayacaktır. Böylece yalnızca tek bir tarif değil, farklı üretim mantıklarını kavrayarak 
ilerleme imkânı bulacaktır. 

Sabunlaşma Süreci Nedir, Nasıl Çalışır? 

İyi bir sabun üretimi için sadece reçeteyi takip etmek yeterli değildir. Sabunlaşma mantığını anlamak gerekir. Eğitimde 
yağlar ile alkali arasındaki kimyasal reaksiyon sade ve anlaşılır bir dille anlatılacaktır. 

Kostik neden kullanılır, sabunlaşma nasıl başlar, ölçüm neden hassas yapılmalıdır, fazla ya da eksik kostik ürün kalitesini 
nasıl etkiler, sabun neden hemen kullanıma hazır olmaz gibi temel sorular detaylı şekilde açıklanacaktır. 

Bu bölüm sayesinde katılımcılar ezbere tarif uygulamak yerine süreci anlayarak üretim yapmayı öğrenir. 

İz Aşaması, Kıvam Kontrolü ve Doğru Karışım Yönetimi 

Sabun üretiminde en kritik noktalardan biri iz aşamasıdır. Hafif iz, orta iz ve yoğun iz kavramları detaylı şekilde 
anlatılacaktır. Hangi tasarımlarda akışkan kıvam gerektiği, hangi durumlarda daha yoğun kıvamın avantaj sağladığı 
örneklerle açıklanacaktır. 



REHBER 

SABUN YAPIMI KURSU – TEMEL REHBER  

 
 

www.sabunyapimi.com 
 
 

Ayrıca blender kullanım süresi, karıştırma hızı, ortam sıcaklığı ve kullanılan hammaddelerin karışım kıvamına etkileri 
üzerinde durulacaktır. Böylece katılımcılar, karışımın neden bazen aniden koyulaştığını veya neden bazı tasarımların 
başarısız olduğunu daha iyi anlayacaktır. 

Jel Fazı ve Sabunun Kalıpta Geçirdiği Süreç 

Sabunun kalıba döküldükten sonra yaşadığı süreç, ürün kalitesi açısından son derece önemlidir. Eğitimde jel fazının ne 
olduğu, neden bazı sabunlarda oluştuğu, ne zaman istenip ne zaman istenmeyebileceği detaylı biçimde açıklanacaktır. 

Sıcaklık yönetimi, kalıbın sarılması, aşırı ısınma riskleri, çatlama veya yüzey bozulmaları gibi konular üzerinde 
durulacaktır. Bu bölüm, özellikle ilk denemelerinde yüzey çatlağı, tünel oluşumu veya düzensiz görünüm yaşayanlar için 
çok faydalı olacaktır. 

Kürleşme Süreci ve Sabunun Olgunlaşması 

Sabunun kalıptan çıkması, onun tamamen hazır olduğu anlamına gelmez. Eğitimde kürleşme sürecinin neden gerekli 
olduğu kapsamlı biçimde anlatılacaktır. 

Sabunun neden belirli bir süre dinlendirilmesi gerektiği, bu süreçte su kaybının nasıl gerçekleştiği, sertlik, köpük yapısı ve 
kullanım hissinin nasıl değiştiği açıklanacaktır. Ayrıca doğru kürleme ortamı, sabunların nasıl dizilmesi gerektiği, hava 
akışı, saklama düzeni ve bekleme süresinin ürün kalitesine etkileri üzerinde durulacaktır. 

Bu bölüm, sabunun neden hemen kullanılmaması gerektiğini ve iyi bir ürün için sabrın neden önemli olduğunu net 
biçimde ortaya koyacaktır. 

Doğru Malzeme ve Ekipman Seçimi 

Eğitimde sabun üretiminde kullanılan temel hammaddeler ayrıntılı biçimde tanıtılacaktır. 
Bitkisel yağlar, kostik, su oranı, kil çeşitleri, aktif karbon, bitkisel tozlar, katkılar, esanslar ve uçucu yağlar hakkında temel 
ve pratik bilgiler paylaşılacaktır. 

Hangi yağın sabuna sertlik verdiği, hangisinin köpüğü artırdığı, hangisinin bakım hissini yükselttiği gibi formül mantığı 
örneklerle anlatılacaktır. Bunun yanında terazi, el blenderı, kalıp, spatula, karıştırma kabı, koruyucu ekipmanlar ve kesim 
araçları gibi temel ekipmanların doğru seçimi üzerinde durulacaktır. 

Ayrıca hammadde ve ekipman temininde nelere dikkat edilmesi gerektiği, başlangıç seviyesinde gereksiz masraftan nasıl 
kaçınılabileceği konusunda pratik öneriler sunulacaktır. 

Güvenli Sabun Yapımı 

Sabun yapımı keyifli olduğu kadar dikkat gerektiren bir süreçtir. Özellikle kostik kullanımı sırasında güvenlik kurallarına 
tam uyum gerekir. Bu nedenle eğitimde güvenlik konusu ayrı ve önemli bir başlık olarak ele alınacaktır. 
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Koruyucu gözlük, eldiven, maske, çalışma alanı düzeni, kimyasalların hazırlanışı, su ve kostik karışımında dikkat edilmesi 
gereken sıralama, sıçrama riskleri ve acil durumlarda ne yapılması gerektiği ayrıntılı biçimde anlatılacaktır. 

Katılımcılar, ev ortamında veya küçük atölye düzeninde daha güvenli üretim yapabilmek için gereken temel farkındalığı 
kazanacaktır. 

Formül Mantığı ve Reçete Kurma Temelleri 

Bu eğitimde yalnızca hazır tarifler paylaşılmayacaktır. Aynı zamanda iyi bir sabun reçetesinin nasıl düşünüldüğü de 
anlatılacaktır. Yağ oranlarının ürünün sertliğine, temizleme gücüne, köpük karakterine ve cilt hissine etkisi açıklanacaktır. 

Süper yağ oranı, su oranı, katkı yükü, esans oranı ve kullanım amacına göre ürün farklılaştırma gibi konular ele 
alınacaktır. Böylece katılımcılar, zamanla kendi ihtiyaçlarına uygun reçeteler oluşturabilecek temel bakış açısını 
kazanacaktır. 

Doğal Renklendiriciler, Esanslar ve Katkılar 

Sabunun sadece işlevsel değil, estetik ve karakter sahibi bir ürün olması da önemlidir. Eğitimde doğal renklendiricilerin ve 
kokulandırıcıların kullanımı detaylı biçimde ele alınacaktır. 

Kil, aktif karbon, bitki tozları, doğal pigmentler, uçucu yağlar ve çeşitli esansların kullanım mantığı anlatılacaktır. Hangi 
katkının hangi görsel etkiyi verdiği, hangi esansların karışımı hızlandırabildiği, bazı kokuların renk değişimine etkisi ve 
doğal katkıların sabun performansına yansımaları paylaşılacaktır. 

Bu bölüm, daha özgün ve daha kontrollü ürünler geliştirmek isteyen katılımcılar için özellikle önemlidir. 

Katmanlı ve Mermer Desenli Sabun Tasarımları 

Sabun yapımı sadece teknik bir üretim değildir; aynı zamanda yaratıcı bir süreçtir. Eğitimde katmanlı sabunlar, mermer 
desenli sabunlar, sade ve şık tasarımlar, renk geçişleri ve farklı kalıp kullanımları üzerinde durulacaktır. 

Desen oluştururken kıvam seçimi, renk dağılımı, doğru zamanlama ve görsel denge gibi konular uygulama mantığıyla 
anlatılacaktır. Böylece katılımcılar, hem günlük kullanıma uygun hem de satışta dikkat çekebilecek estetik ürünler 
tasarlamaya yaklaşacaktır. 

Kalıplama, Kesim ve Dinlendirme 

Sabun üretiminde kalıba döküm sonrası süreç de en az üretim kadar önemlidir. Kalıptan çıkarma zamanı, kesim için 
uygun sertlik, düzgün yüzey elde etme, kenar düzeltme ve doğru dinlendirme koşulları eğitim kapsamında ele alınacaktır. 

Sabunların çatlamaması, terlememesi, yamulmaması veya gereğinden yumuşak kalmaması için dikkat edilmesi gereken 
teknik noktalar açıklanacaktır. 
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Sık Yapılan Hatalar ve Çözüm Yolları 

Yeni başlayanların en çok karşılaştığı sorunlar eğitimde ayrıca ele alınacaktır. Karışımın aniden koyulaşması, ayrışma, 
düşük köpük, yüzeyde beyaz kül tabakası, renk bozulmaları, esans kaynaklı sorunlar, fazla yumuşaklık veya gereğinden 
kırılgan yapı gibi problemler örneklenerek anlatılacaktır. 

Bu sorunların neden oluştuğu ve nasıl önlenebileceği açıklandığında katılımcılar deneme-yanılma sürecinde zaman ve 
maliyet kaybını önemli ölçüde azaltacaktır. 

Paketleme, Sunum ve Markalaşma Stratejileri 

Sabunun üretilmesi kadar doğru sunulması da önemlidir. Eğitimde ürünlerin nasıl paketlenebileceği, sade ama etkili bir 
sunum dili nasıl kurulabileceği, etiket yaklaşımı ve ürün hikâyesi oluşturma gibi konulara da değinilecektir. 

Kendi ürünlerini satmak isteyenler için başlangıç seviyesinde marka oluşturma mantığı, ürün çeşitlendirme yaklaşımı ve 
profesyonel bir görünüm elde etmenin temel prensipleri paylaşılacaktır. 

Satış Yapmak İsteyenler İçin Temel Bilgiler 

Sabun yapımını ileride ticari bir alana dönüştürmek isteyen katılımcılar için de yol gösterici bilgiler verilecektir. Küçük 
ölçekte satışa başlama, ürün seçimi, müşteri beklentisini anlama, doğru ürün grubu belirleme ve Etsy, Trendyol, Amazon 
gibi platformlarda satışa uygun ürün mantığı hakkında temel düzeyde değerlendirmeler yapılacaktır. 

Bu bölüm, kendi markasını kurmak isteyenler için motive edici ve yön gösterici bir çerçeve sunacaktır. 

Eğitim Sonunda Neler Sunulacak? 

Eğitim sonunda tüm katılımcılara detaylı bir sabun yapımı kitapçığı verilecektir. Bu kitapçık; temel teorik bilgiler, üretim 
mantığı, dikkat edilmesi gereken noktalar ve eğitim boyunca anlatılan önemli başlıkları özetleyen faydalı bir kaynak 
niteliğinde olacaktır. 

Ayrıca eğitim sırasında paylaşılan tüm notlar ve önemli bilgiler kursiyerlerle paylaşılacaktır. Böylece katılımcılar eğitim 
sonrası da öğrendiklerini tekrar edebilir, kendi denemelerini daha bilinçli şekilde sürdürebilir. 

Kimler İçin Uygun? 

Bu eğitim; 

Evde kendi sabununu üretmek isteyenler, 
Doğal yaşamı önemseyenler, 
Yeni bir hobi edinmek isteyenler, 
El yapımı üretime ilgi duyanlar, 
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Kendi markasını oluşturmayı düşünenler, 
Sabun yapımını satışa dönüştürmek isteyenler, 
Hassas ciltler için içerik kontrolü yapmak isteyenler için uygundur. 

Başlangıç seviyesinde olan katılımcılar için de anlaşılır olacak şekilde planlanmıştır. Aynı zamanda daha önce sabun 
yapmış ancak süreci daha doğru öğrenmek isteyenler için de güçlü bir içerik sunar. 

Neden Bu Kursa Katılmalısınız? 

Uzman Eğitmenler 

15 yılı aşkın üretim ve formülasyon tecrübesine sahip kimya mühendislerinden doğrudan bilgi alma fırsatı sunar. 

Yüz Yüze ve Uygulamalı Eğitim: Eğitimler yüz yüze gerçekleştirilecektir. Böylece üretim sürecini sadece okuyarak değil, 
doğrudan görerek ve anlayarak öğrenirsiniz. 

Tariften Fazlasını Öğrenirsiniz: Bu eğitimde yalnızca tarif verilmez. Sabunun mantığı, süreç yönetimi, kaliteyi etkileyen 
detaylar ve hata önleme yöntemleri de anlatılır. 

Tekrar Edilebilir Kaynaklar Sunulur: Eğitim sonunda verilen kitapçık ve paylaşılan notlar sayesinde öğrendiklerinizi 
sonraki üretimlerinizde tekrar kullanabilirsiniz. 

Başvuru ve Eğitim Açılışı Hakkında: Her eğitim öncesinde katılım talepleri toplanacaktır. Yeterli sayıya ulaşıldığında 
kursiyerlerle iletişime geçilecek, detaylar paylaşılacak ve eğitim planlaması yapılacaktır. 

Bu nedenle ön başvuru süreci, kurs planlamasının en önemli aşamalarından biridir. Katılımcı talepleri doğrultusunda sınıf 
açılacak ve uygun tarihler oluşturulacaktır. 

Sonuç 

Kendi sabununuzu üretmek; doğallığı hayatınıza katmanın, içerikleri bilinçli seçmenin ve üretim becerinizi geliştirmenin 
en keyifli yollarından biridir. Bu eğitim sayesinde yalnızca sabun yapımına giriş yapmayacak, aynı zamanda süreci daha 
doğru anlama, kaliteli ürün geliştirme ve isterseniz bunu zamanla profesyonel bir alana taşıma konusunda güçlü bir 
temel edineceksiniz. 

Doğa dostu, özenle hazırlanmış, estetik ve size özel sabunlar üretmeyi öğrenmek için bu eğitim önemli bir başlangıç 
olacaktır. 

 


